

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Uluslararası Ceza Mahkemesi Bir Oyundur: Amerika'nın Çıkarlarına Göre Ya Kutsallaştırılır Ya Da Ondan Kurtulunur!**

#### **Haber:**

Fox News 24 Mayıs 2024'te şöyle bir haber geçti: "BM mahkemesi "İsrail'in" Refah saldırısını durdurmasını talep ediyor ancak hükümet " Hamas'ı yok edeceğine söz veriyor." Netanyahu ile yapılan bir röportaj yayınlandı ve röportajı yapan kişi konuşmasına Netanyahu'yu överek ve uluslararası toplumu kınayarak başladı. Uluslararası Ceza Mahkemesi daha önce Netanyahu ve Ordu Bakanı Yoav Galant hakkında tutuklama emri çıkarılmasını tavsiye etmişti.

#### **Yorum:**

Netanyahu ve Galant'a yönelik tutuklama emri önerisi, birçok Amerikalı siyasetçiyi öfkeliendirdi. ABD Başkanı Biden şunları söyledi: "Uluslararası Ceza Mahkemesi Savcısının "İsraili" liderlere karşı tutuklama emri çıkarma talebi çok çirkin olup açıkça şunu ifade etmeme izin verin: Bu savcı ne ima ederse etsin, "İsrail" ile Hamas arasında hiçbir denklik yoktur. Güvenliğine yönelik tehditlere karşı her zaman "İsrail'in" yanında olacağız." Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin duyurusunu "utanç verici" olarak nitelendirdi.

Ayrıca Blinken, Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin hukuki yargı yetkisini de sorgulayarak şunları söyledi: "Amerika Birleşik Devletleri, mevcut çatışmadan çok önce de Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin bu meselede yargı yetkisine sahip olmadığı konusunda açıklı. Uluslararası Ceza Mahkemesi, taraf devletler tarafından sınırlı yargı yetkisine sahip bir mahkeme olarak kurulmuştur. Bu sınırlar, entegrasyon ilkelerine dayanmaktadır; görünen o ki savcının "İsrail" yargı sistemine tam ve zamanında ilerleme fırsatı vermek yerine bu tutuklama emirlerini talep etme telaşının ortasında bunlar burada uygulanmıyor." Dolayısıyla kendisinin ifade ettiği gibi ilerlemek için tek şey Gazze halkının katledilmesi ve aç bırakılması, mülklerinin ve sivil altyapılarının yok edilmesi iken Yahudi varlığına ise "zamanında ilerleme fırsatı" verilmelidir. ABD'nin hegemonyasındaki "dünya düzeni" ne kadar da acımasız!

Cumhuriyetçi senatörler Senato'ya şunları amaçlayan bir karar sundu: "ABD çıkarlarını tehdit eden ve ABD müttefiklerini zayıflatan gücün kötüye kullanılması nedeniyle Uluslararası Ceza Mahkemesi yetkililerine mali yaptırımlar ve vize yasakları uygulanmalıdır." Daha önce de Temsilciler Meclisi, başkanın Yahudi varlığına silah gönderme yetkisini devre dışı bırakmayı hedefleyen bir yasa tasarısını onaylamıştı; Biden ise bunu geçici bir aradan sonra yine yaptı.

Yahudi varlığı İsrail ve Miraç topraklarının halkına karşı suçlarını sürdürmek için her türlü fırsata sahipken, Arap yöneticiler ve onların tuzaklarına düşenlerse, sömürgeci Batılı güçlerin ve onların kurumlarının küçük bir kurtuluş umudu vererek üzerlerindeki baskının hafifletilmesini gözetliyor ve talep ediyorlar. Tek kurtuluş, onların derin bir uçuruma gönderildiklerinde olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Dr. Abdullah Rubin**